СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ

                     № 103                                                        от 28.06.2012г.
О Программе «Одаренные дети Аксубаевского

муниципального района Республики Татарстан

на 2012-2017 учебные годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. « 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением комиссии при Президенте Российской Федерации по развитию системы поиска и поддержки талантливых детей и молодежи от 16 июня 2011 года № А4-8443Пеа, Уставом Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
1.Утвердить Программу «Одаренные дети Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2012-2017 учебные годы»,  согласно      Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением Программы возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по образованию, культуре,  молодежной политике  и по социальным  вопросам.

Председатель Совета Аксубаевского

муниципального района                                                                 К.К.Гилманов